ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să 

executăm  ” Reparația capitală a unei porțiuni de drum central din satul Cioc-Maidan 

(str.Cotovschi)”, 
          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  șapte milioane cinci sute cincizeci și trei mii o sută șaizeci lei, 03 

bani  _  7 553 160,03lei, 

lei, (suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  un milion cinci sute zece mii șase 

sute treizeci și doi lei, 00 bani   __ 1 510 632,00 lei.   

(suma în litere şi în cifre) 

pentru suma inclusiv TVA de  nouă milioane șaizeci și trei mii șapte sute nouăzeci și  

doi lei, 03bani   _  9 063 792,03 lei, 

(suma în litere şi în cifre) 
2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuție, 3(trei) luni .